

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.-23.11.2012

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

EURO - BUILDING a.s. BA
sídlo: Podunajská 23, 821 06 Bratislava

IČO: 35683066
IČ DPH: SK2020339211

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Malá Lehota
sídlo: Malá Lehota 383, 966 42 Malá Lehota

IČO: 00320862
IČ DPH:

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.3 k ZoD č.12082011
Miesto: Malá Lehota

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:				-10 272,85
	do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca	
2. Stavebné práce CÚ ponuka	3 717,05	1 192,69	4 909,74	
3. DPH	743,41	20.00 %	238,54	981,95
4. Celkom	4 460,46	1 431,23	5 891,69	

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

EURO-BUILDING, a.s.
Podunajská 23
821 06 Bratislava
IČO: 35 683 066

podpis

Za objednávateľa:

**OBEC
MALÁ LEHOTA**

podpis

V Bratislave

Dátum: 26.11.2012



Okapitulácia čerpania stavby

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.3 k ZoD
 Objednávateľ: Obec Malá Lehota
 Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA

Od: 1. 11. 2012
 Do: 23. 11. 2012
 Dátum: 26. 11. 2012

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
1	2	3	4	5	6
	Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.3 k ZoD	1 192,69	238,54	1 431,23	3 717,05
01	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00	0,00
02	PRIPOČTY	1 192,69	238,54	1 431,23	3 717,05

OBEC
MALÁ LEHOTA

Handwritten signature



EURO-BUILDING, a.s.
 Podunajská 23
 821 06 Bratislava
 IČO: 35 683 066

Handwritten signature

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-23.11.2012

Názov stavby: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.3 k ZoD

JKSO

Názov objektu: Rekonštrukcia - PRÍPOČTY

EČO

Miesto

Malá Lehota

Objednávateľ: Obec Malá Lehota

IČO

IČ DPH

Projektant

00320862

Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA

35683066

SK2020339211


Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

Rozpočet číslo

Dňa

26.11.2012

Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce cezčas 0,00	13	GZS 0,00%	0,00	
2	Montáž 36,65	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 0,00%	0,00	
3	PSV Dodávky 511,16	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00%	0,00	
4	Montáž 644,88	11		16	Vplyv prostredia 0,00%	0,00	
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00%	0,00	
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6) 1 192,69	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady			
 Pečiatka Dátum a podpis Objednávateľ Pečiatka Dátum a podpis				23		Súčet 7, 12, 19-22	1 192,69
				24		DPH 20,00 % z 1 192,69	238,54
Pečiatka Zhotoviteľ Pečiatka Dátum a podpis				25		Cena s DPH (r. 23-24)	1 431,23
				E		Prípochy a odpočty	
				26		Dodávky objednávateľa	0,00
				27		Kízavá doložka	0,00
				28		Zvýhodnenie + -	0,00

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia Obecného úradu a Domu kultúry v obci Malá Lehota - Dodatok č.3 k ZôD
 Objekt: Rekonštrukcia - PRIPOČTY

Obdobie: 1.-23.11.2012

Objednávateľ: Obec Malá Lehota
 Zhotoviteľ: EURO - BUILDING a.s. BA
 Dátum: 26. 11. 2012
 Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

JKSO: Malá Lehota
 Miesto: Malá Lehota

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
HSV							36,65		34,26		0,00
5							28,73		0,00		0,00
Komunikácie							28,73		0,00		0,00
10	596911114	Kladienie bet. dlaždíc hr.6cm kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0, 25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	17,000	1,69	28,73	0,00	0,00	0,00	0,00	
99							7,92		34,26		0,00
Presun hmôt HSV							7,92		34,26		0,00
18	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812.zvislá konštr.z tehál,vármic.z kovu výšky do 12 m	t	3,865	2,05	7,92	16,71	34,26	0,00	0,00	
PSV							1 156,04		0,00		0,00
712							457,45		0,00		0,00
Izolácie striech							457,45		0,00		0,00
19	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy	m2	140,000	1,85	259,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
20	6936651300	Geotextílie netkané polypropylénové Tairatex pp 300	m2	147,000	1,35	198,45	0,00	0,00	0,00	0,00	
763							126,23		0,00		0,00
Konštrukcie - drevostavby							126,23		0,00		0,00
22	763147119	Obklad potrubia UK sadrokartónom, doska RB 12,5 mm	m2	6,500	19,42	126,23	0,00	0,00	0,00	0,00	
771							572,36		0,00		0,00
Podlahy z dlaždíc							572,36		0,00		0,00
23	771271107	Montáž obkladov schodísk, stupňov z dlaždíc keramických protišmyk.mrazuvzdorných 300 x 300 mm	m2	6,600	19,22	126,85	0,00	0,00	0,00	0,00	
24	771571119	Montáž podláh z dlaždíc keramických protišmyk.mrazuvzdorných 300x300 mm	m2	8,000	16,60	132,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
25	5976412400	Dlaždice keramické protišmyk.mrazuvzdorné 300x300 mm	m2	15,620	20,02	312,71	0,00	0,00	0,00	0,00	
Celkom							1 192,69		34,26		0,00

Podujatí 23

821 06 Bratislava
 IČO: 35 683 066